
  
 

                              Espírito Santo – sexta-feira, 24 de abril de 2015 – Ano III, Edição nº 157 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150424d2358 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 342/2015. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
 
DESTITUIR, como membro da Comissão Permanente de Licitação, os servidores FELIPE TAVARES NASCIMENTO e MARIA 
APARECIDA PEREIRA MARTINELLI. 
 
O presente ato vigora a partir de 01/04/2015, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade 
signatária. 

. 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Abril de 2015. 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

PRESIDENTE 
 
 
 

PORTARIA Nº 343/2015. 
  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
DESTITUIR, como membro da Equipe de Apoio da Comissão de Pregão, os servidores FELIPE TAVARES NASCIMENTO e MARIA 
APARECIDA PEREIRA MARTINELLI. 
 
O presente ato vigora a partir de 01/04/2015, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade 
signatária. 
.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 01 de Abril de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 
 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150424d2358 

   Página | 2 
 Ano II – Edição nº 157 

24 de abril de 2015 

PORTARIA Nº 344/2015. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, para compor a Comissão Permanente de Licitação, os servidores MARIA AUXILIADORA PELISSARI ENDLICH e 
MARIA DE NUNES TEIXEIRA ALVES que integrarão como membro. 
 
O presente ato vigora a partir de 01/04/2015, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade 
signatária. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 01 de Abril de 2015. 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

PRESIDENTE 
 
 
 

PORTARIA Nº 345/2015. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, para compor a Equipe de Apoio da Comissão de Pregão, os servidores MARIA AUXILIADORA PELISSARI ENDLICH 
e MARIA DE NUNES TEIXEIRA ALVES. 
 
O presente ato vigora a partir de 01/04/2015, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade 
signatária. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 01 de Abril de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


		2015-04-24T19:13:28-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




